- 1 -

國立彰化師範大學教育學院特殊教育學系
109學年第一學期第一次臨時系務會議紀錄

壹、會議時間：109年10月27日（星期二）13:00。
貳、會議地點：至善館第五會議室。
參、主席：洪雅惠主任。                              記錄者：廖雅慧助理
肆、出席人員：葉靖雲老師、葉瓊華老師、楊梅芝老師、吳訓生老師、

陳怡慧老師、楊雅惠老師、林翠英老師、張靖卿老師、

詹孟琦老師、田凱倩老師、呂偉白老師。

討論議題：
案由一、109年度師培內部評鑑實地訪評委員遞補名單，提請 討論。
說明：
1. 依9/15系務會議決議經校長簽准之實地訪評委員名單為：國立嘉義大學特殊教育學

系唐榮昌教授、臺灣師範大學特殊教育學系胡心慈教授及國立高雄師範大學特殊教

育學系蔡明富教授擔任評鑑委員。遞補3位委員依序為國立臺南大學特殊教育學系

何美慧副教授、國立臺北教育大學特殊教育學系錡寶香教授、國立屏東大學特殊教

育學系黃玉枝教授。
2. 徵詢結果：唐榮昌教授、蔡明富教授同意擔任委員，其餘師長皆婉拒；遞補委員名

單提請 討論。
擬辦：依決議轉知師培中心。
決議：建議遞補 2 位委員依序為中原大學特殊教育學系曾淑賢副教授、國立臺中教育

大學特殊教育學系莊素貞教授。